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اخبار

رشد ۵ برابری تولید لوازم خانگی در کشور
ســخنگوی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز گفت: بعد از 
سیاست حمایتی دولت طی چند سال اخیر از تولید لوازم 
خانگی، این صنعت، رشــد پنج برابری تولید داشــت، به 
گونه ای که بتواند حداکثر نیاز بازار را تامین کند.به گزارش 
اقتصادســرآمد، حمیدرضا دهقانی نیا با بیان این که آمارها 
نشان می دهد روند تولید در صنعت لوازم خانگی، افزایش 
چشمگیری داشته اســت، اظهارکرد: روند رشد آمار تولید 
در صنعت نشان دهنده مناسب بودن چرخه تولید و فروش 
است زیرا با افزایش خرید این محصولات از سوی مردم، 
تولید نیز رشد را تجربه خواهد کرد.وی افزود: کالای قاچاق 
به عنوان یک رقیب، مانع خرید مردم و کاهش تولید می شود 
و بعد از سیاست حمایتی دولت از تولید لوازم خانگی، این 
صنعت رشــد پنج برابری در تولید داشــت و محصولات 
تولیدی ایرانی با کیفیت از سه میلیون و ۴۰۰ هزار دستگاه 
در ســال ۹۷ به ۱۶ میلیون و ۵۰۰ هزار دســتگاه در سال 
۱۴۰۰ رسیده است.سخنگوی ســتاد مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز، تصریح کرد: بر اساس اعلام وزارت صنعت، معدن 
و تجارت پیش بینی ها حاکی از تولید ۱۸میلیون دســتگاه 
لوازم خانگی برای ســال ۱۴۰۱ اســت که تمام این روند 
کاهش قاچاق را نشان می دهد.دهقانی نیا اضافه کرد: تولید 
لوازم خانگی در سال ۱۴۰۰ با توجه به صدور شناسه کالا 
در سال گذشته برای تولید یک میلیون و ۶۸۰ هزار دستگاه 
لوازم صوتی و تصویری بود که در پنج ماهه نخست امسال 
به بیش از ۸۰۰ هزار دســتگاه تولید دست یافته ایم که این 
آمار در کشور بی نظیر اســت.وی ادامه داد: قانون صدور 
شناســه و کد رهگیری برای کالاها تغییر نمی کند، زیرا از 
همین طریق کشور توانست تولید داخلی را افزایش دهد و  
این روند ابزار اســتعلام کالا را برای تولیدکننده، بازرس و 
مردم فراهم کرده تا اصالت کالا در همه مراحل قابل احصا 
باشد و بتوانیم با قاچاق کالا در سطح عرضه برخورد کنیم.

سخنگوی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز خاطرنشان کرد:  
این ستاد، سیاست گذاری لازم برای مبارزه با این پدیده را 
انجام داده و این امکان برای ضابطان قانون فراهم است تا با 
قاچاق برخورد قانونی کنند و در این زمینه پیگیری های لازم 
نیز انجام شده است.دهقانی نیا افزود: بر همین اساس قاچاق 
لوازم خانگی از ۲ میلیارد و ۲۴۷ میلیون دلار به کمتر از یک 
میلیارد و ۶۰۰ میلیون دلار رسیده که این مهم از طریق مسیر 

اجرای اخذ کد رهگیری ممکن شده است.

تشکیل کمیته 3 جانبه برای تعیین تعرفه 
های شناور واردات خودرو

معاون صنایع حمل و نقل وزارت صمت گفت: یک کمیته از 
نمایندگان سازمان برنامه و بودجه و وزارت امور اقتصادی 
و دارایی و وزارت صنعت معدن و تجارت تشکیل می شود 
تا تعرفه های شــناور را برای خودروهــای وارداتی معین 
نماید تا ســود واردکنندگان هم مشخص شود.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  منوچهر منطقی در رابطه با جزئیات بیشتر 
آیین نامه واردات خودرو به ارائــه توضیحاتی پرداخت و 
گفت: در روند تدوین آییــن نامه واردات خودرو موضوع 
خدمات پــس از فروش برای ما نکته مهمی بود. بررســی 
ها نیز نشان می داد در اکثر کشورها ورود خودرو همراه با 
ارائه خدمات پس از فروش است موضوعی که پیش از این 
مصرف کننده از آن محروم بود.وی با بیان اینکه در این آیین 
نامه واردکننده را موظف کرده ایم که ارائه خدمات پس از 
فروش را به مصرف کنندگان انجام دهــد، گفت: البته در 
مواردی می توان از پتانسیل بدنه شرکت های خدمات پس 
از فروش فعلی که در داخل کشور قرار دارند استفاده کرد. 
به نحوی که ما چیز پیچیده ای از واردکنندگان نخواسته ایم. 
باید در پروسه واردات ارائه خدمات آموزش و تجهیزات 
الکترونیک برای عیب یابی خودروها پیش بینی شود تا در 
نهایت مصرف کنندگان با مشکلاتی روبرو نشوند.معاون 
صنایع حمل و نقل وزارت صمت در خصوص انتقال دانش 
فنی نیز به ارائه توضیحاتی پرداخت و افزود: انتقال دانش 
فنی یک طیف بســیار گسترده اســت از آموزش و تجهیز 
خودروها گرفته تا تولید قطعات و حتی مونتاژ محصولات 
در داخل کشور به نحوی که می توان با به کارگیری ۱۵۰۰ 
نمایندگی خدمات پس از فروش موجود در کشــور ارائه 
خدمات را به مصرف کنندگان انجــام داد.وی در رابطه با 
چرایی عرضه خــودرو در بورس کالا نیــز گفت: یکی از 
نکاتی که ما در آیین نامه مورد بررسی قرار دادیم جلوگیری 
از جهش قیمتی خودروهای وارداتــی بود چرا که در طی 
سالهای اخیر که واردات ممنوع بود و به محض آغاز  جهش 

قیمتی در بازار به وجود می آمد.

 واردات گندم توسط بخش خصوصی
 مجاز شد

رییس انجمن تامین کنندگان غلات با بیــان اینکه معاون 
اول رییس جمهور با صدور مجوز واردات گندم از سوی 
بخش خصوصی موافقت کرد گفت: با پذیرش این پیشنهاد 
از سوی دولت و تصویب در ســتاد هماهنگی اقتصادی، 
ثبت سفارش واردات گندم معمولی و دروم توسط بخش 
خصوصی مجاز شد.به گزارش اقتصادسرآمد، کاوه زرگران 
با اشاره به ارایه پیشــنهاد این انجمن در جلسه مشترک با 
معاون اول رییس جمهور مبنی بر صــدور مجوز واردات 
گندم از ســوی بخــش خصوصی گفت: بــا پذیرش این 
پیشنهاد از ســوی دولت و تصویب در ســتاد هماهنگی 
اقتصادی، هم اکنون ثبت ســفارش واردات گندم معمولی 
و دروم از سوی بخش خصوصی مجاز است.وی افزود: بر 
این اساس مکاتبه مدیرکل دفتر مقررات صادرات و واردات 
وزارت صمت واردات گندم از سوی بخش خصوصی هم 
اکنون مجاز بوده و گروه کالایــی دو تعرفه مربوط به گندم 
معمولی و دروم از ۴ به ۲۱ اصلاح و ثبت سفارش آن فعال 
گردیده اســت. رییس انجمن تامین کنندگان غلات ایران 
گفت: پس از صدور مجوز رسمی واردات گندم معمولی 
 و  دروم بر اســاس تصمیم پنجاه و هشــتمین جلسه ستاد 
هماهنگی اقتصــادی دولت، این فرآیند کــه دچار تاخیر 
گردیده بود، نهایتا با نامه مدیــر کل  دفتر مقررات وزارت 
صمت به کلیه استان ها و گمرک اجرایی شده و از این پس 
بخش خصوصی نیز می تواند در کنار دولت نسبت به تامین 

گندم اقدام نماید.

گروه صمت - معاون وزیــر خارجه بولیــوی که برای 
حضور در جلسات کمیســیون مشترک به ایران سفر کرده 
است به همراه سفیر این کشور در تهران در پارلمان بخش 
خصوصی کشور با نایب رئیس اتاق ایران دیدار کرد. در این نشست 
راه های توسعه سطح مناسبات تجاری و حل محدودیت های ناشی 

از تحریم های بانکی بررسی شد.
به گزارش اقتصاد ســرآمد، حسین ســلاح ورزی، نایب رئیس اتاق 
ایران، در دیدار با معاون وزیر خارجــه بولیوی با نگاه به توافق های 
موردی بین دو کشور که عمده آنها بلاتکلیف باقی مانده است، توافق  

روی تجارت ترجیحی و آزاد را پیشنهاد داد.
وی با اشاره به روابط خوب سیاســی بین دو کشور، سطح مناسبات 
تجاری بین ایران و بولیوی را نامناسب خواند و با وجود توافق های 
ارزشمندی که حدود شش ســال پیش بین دو اتاق ایران و بولیوی 
به امضا رسیده بود، سطح اجرایی شــدن این توافق ها را به دلیل بعد 
مســافت غیرقابل دفاع توصیف کرد. هرچند او معتقد بود اگر اراده 
لازم وجود داشته باشــد می توان روابط تجاری را در سطح بالایی 

دنبال کرد. 
به اعتقاد او در حوزه خدمات فنی مهندسی، داروهای انسانی و دامی، 
تجهیزات و ماشــین آلات کشــاورزی، معدن، مصالح ساختمانی و 
فرآورده های پتروشــیمی می توانیم با بولیوی همکاری داشته باشیم 
هرچند هنوز به دلیل مشکلات بانکی و نقل و انتقالات مالی، قادر به 
نظام مند کردن روابط نیســتیم و برای این منظور لازم است به کمک 
اقدامات و رایزنی های سیاسی، راهکاری اقتصادی پیدا کنیم که در 

این بین تهاتر پیشنهاد می شود.
او با اشــاره به ظرفیت بولیوی در بخش معدن، همکاری مشترک به 
کمک تهاتر در این حوزه را مورد توجه قرار داد و تمرکز بر تقویت 

روابط در حوزه گردشگری را موثر خواند.
سلاح ورزی با نگاه به توافق های موردی بین ایران و بولیوی که عمده 
آنها بلاتکلیف باقی مانده است، پیشنهاد داد: دو طرف روی توافق های 

تجارت ترجیحی و یا آزاد با هم به نتیجه برسند.
فردی مامانی، معــاون وزیر امور خارجه بولیــوی، ارتباط با بخش 
خصوصی برای توسعه سطح مناسبات تجاری را مهم خواند و تصریح 
کرد: در مبادلات تجاری و موضوعات بانکی دچار مشکلاتی هستیم و 
به دلیل تصمیمات یک جانبه برخی کشورها، تعداد زیادی از کشورها 
بلوکه شدند. کوبا و ونزوئلا در همین وضعیت گرفتار هستند و این 

شرایط نتیجه اقدامات برخی از کشورهای غربی است.
او ادامه داد: هنگام سفر به ایران به من اخطار دادند که ممکن است به 
دلیل این سفر و ارتباط با شرکت های ایرانی وارد لیست سیاه شوی؛ 
این نگرانی در بین شــرکت های بولیوی نیز وجــود دارد. بنابراین 
ضرورت دارد تا برای تقویت روابط بین دو کشور مکانیسم خاص 
مالی تعریف شود و راهی جز این نیست. تیم فنی بولیوی و نمایندگان 
وزارت خارجه ایران روی سندی در این رابطه کار کردند و به نتایجی 
رسیدند که امیدواریم موثر باشد تا در حوزه نانوتکنولوژی استفاده از 

پهپادها در صنعت کشاورزی و غیره با یکدیگر همکاری
معاون وزیر امــور خارجه بولیــوی به ظرفیت صــادرات برخی 
محصولات کشاورزی مانند سویا، قهوه، موز و غیره در بولویی اشاره 
کرد و افزود: در رابطه با گردشگری هم موضوع صدور روادید مطرح 
بوده که این مســئله از طرف دولت ایران در دست بررسی است و 
امیدواریم شرایط آن تسهیل شود. هرچند در بولیوی زیرساخت های 
مناسبی برای توسعه گردشگری دیده نشده و باید سرمایه گذاری لازم 

در این بخش صورت گیرد.
علیرضا یاوری، معاون بین الملل اتاق ایران تجارت با ایران در حوزه 
کشاورزی و مواد غذایی را امکان پذیر دانست و تاکید کرد: این اقلام 
بشردوستانه هستند و هیچ کشــوری از این نظر تحریم نشده است. 
بنابراین اینجا یک مشــکل وجود دارد که تحریم نظام بانکی ایران 
است و این مســئله هم علاوه بر تهاتر و پرداخت از طریق ارزهای 
مجازی، راه حل دیگری دارد مبنی بر دریافت مجوزهای اختصاصی 
از اوفک که این موضوع نیز اجرایی شده و تاکنون چند شرکت بزرگ 
ایرانی توانستند چنین مجوزی را دریافت کرده و به فعالیت تجاری 
بین المللی خود بپردازند. دولت بولیوی هم می تواند چنین مجوزی 
را برای چند بانک خود دریافت کند تا با ایران همکاری کنند. فرآیند 

دریافت مجوز هم به زمان و هزینه زیادی نیاز ندارد.
او ادامــه داد: ایران با ۷۰ کشــور در ســطح دنیا، توافــق دوجانبه 
سرمایه گذاری امضا کرده و اتاق ایران تمایل دارد زمینه عقد چنین 

توافقی با بولیوی نیز مهیا شود.

چندی پیش نیز در دیدار رئیس اتاق ایران با سفیر بولیوی در تهران بر 
سرمایه گذاری ایرانیان در حوزه پزشکی و درمانی، پروژه های معدنی، 
گاز و پتروشیمی این کشور تاکید شد.در این نشست رئیس اتاق ایران 
با سفیر بولیوی در تهران بر سرمایه گذاری ایرانیان در حوزه پزشکی 
و درمانی، پروژه های معدنی، گاز و پتروشیمی این کشور تاکید شد.

سفیر بولیوی ضمن تاکید بر نیاز این کشور به توانمندی های پزشکی 
و دارویی ایران به ویژه در حوزه ســرطان، خواستار سرمایه گذاری 

ایرانیان در پروژه های معدنی، گاز و پتروشیمی این کشور شد.
غلامحسین شافعی، رئیس اتاق ایران در این دیدار به اصلاحات اخیر 
بولیوی در صحنه اقتصادی طی سال های گذشته اشاره و تصریح کرد: 
دولت این کشور در صنایع نفتی و کشاورزی اصلاحاتی را دنبال کرده 

که نتایج قابل توجهی داشته است.
شــافعی اظهار کرد: با توجه به اینکه بولیوی از منابع گاز سرشاری 
برخوردار است از این بابت همواره مورد توجه کشورهای همجوار 

خود در منطقه آمریکای لاتین بوده است.
او به توافق میان ایران، ونزوئلا و بولیوی در حوزه صنایع نفت و گاز 

اشاره کرد که در مرحله اجرا شرایط مناسبی ندارد.
رئیس اتاق ایران از ظرفیت های خوب بولیــوی از نظر ذاخیر مواد 
معدنی سخن گفت و با اشاره به توانمندی های ایران در صنایع معد نی 

این بخش زمینه خوبی برای همکاری بین دو کشور دانست.
به اعتقاد شافعی، تولیدات محصولات کشاورزی ایران و بولیوی نیز 
مکمل یکدیگر هستند، بنابراین در این بخش نیز می توان پروژه های 

مشترکی را تعریف کرد.
او همچنین ۹۰ درصد صنایع بولیوی را جزو صنایع کوچک و متوسط  
معرفی کرد و همکاری در توســعه این بخش از صنایع را برای دو 

کشور موثر خواند.
شافعی سرمایه گذاری شرکت های ایرانی در بولیوی به ویژه در حوزه 
بهداشت و درمان را مورد تاکید قرار داد و گفت: سال ها قبل دو کشور 
همکاری های خوبی را با هم آغاز کردند و حتی سرمایه گذاران ایرانی 
توانستند درمانگاهی هم در این کشور تاسیس کنند؛ اما متاسفانه این 

همکاری ها به تدریج کم رنگ شد.
رئیس پارلمان بخش خصوصی ایران روابط سیاســی حاکم بر دو 
کشور را مطلوب ارزیابی کرد و ادامه داد: با توجه به اینکه دو کشور از 
نظر سیاسی با هم روابط خوبی دارند باید سعی کنیم سطح مناسبات 

اقتصادی و تجاری بین خود را نیز متناسب با آن بهبود ببخشیم.

حسین سلاح ورزی در ديدار با معاون وزير خارجه بولیوی

توافق برای تجارت ترجیحی و آزاد بین ایران و بولیوی پیگیری می شود

برگزيده ها

 دفتر مرکزی:سهروردی شمالی بین بهشتی
 و هویزه  پلاک ۴۵۶ واحد ۳

تلفن: 887۶9227  - 021 تلفکس:  887۶9227 - 021 
سازمان آگهی ها:   09198۵۴۳99۶

عضو انجمن صنفی روزنامه های غیر دولتی

عضو انجمن مدیران نشریات ایران

عضو تعاونی مطبوعات کشور

 سردبیر: ایرج گلشنی

چاپ:  کارگر

توزیع: کارو کارگر

صاحب امتیاز و مدیر مسئول:  فیروز اسماعیلی نژاد 

قائم مقام مدیر مسئول: امید عباسی

زیر نظر شورای سیاست گذاری

:)E-MAIL( پست الکترونیکی روزنامه

Eghtesadsaramad@gmail.com

Eghtesadsaramad.ir :نشانی سایت
کد پستی روزنامه اقتصاد سرآمد: 1۵۵171۶118

سازمان شهرستان ها :
تلفن تماس: 021۶۶97۳71۴

۶۶۴۶1770-۶۶۳7۳۶78 داخلی 10۳
saramadrezaee@yahoo.com :ایمیل

تلگرام: 090278۳۳۶27

Eghtesadsaramad.ir 
طرح: ياسر دلفان - روزنامه اقتصاد سرآمدبدون شرح

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوســازی معادن و صنایع معدنی ایران )ایمیدرو(، 
ضمن تاکید بر اینکه در بخش معدن به ویژه در حوزه اکتشــافات با مشکلات متعددی 
مواجه هستیم، سهم شرکت های دانش بنیان در بخش معدن را ناچیز اعلام کرد.به گزارش 
اقتصادسرآمد،  وجیه الله جعفری صبح امروز در رویداد جذب سرمایه در حوزه ساخت ماشین آلات 
و توسعه زیست بوم نوآوری )دموماین( اظهار کرد: بخش معدن به ویژه در حوزه اکتشافات به سبب 
نبود دانش فنی کافی با مشــکلات متعددی مواجه اســت؛ بنابراین پرداختن به توسعه ارتباطات، 
شبکه سازی، شناسایی و معرفی افراد و شرکت های دانش بنیان ضروری است تا خروجی آن توسعه 
اقتصادی کشور باشد. این در حالیست که شرایط حوزه اکتشافات به سبب ریسک بالای کار، متفاوت 
از شرایط دو حوزه دیگر )استخراج و فرآوری( است.رئیس هیات عامل ایمیدرو افزود: در موضوع 
ماشین آلات معدنی، بحث قیمت و استخراج بهینه، در کنار مسائل فنی و ایمنی بسیار حائز اهمیت 
است.وی با بیان اینکه در حال حاضر ۱۱ هزار معدن در کشور وجود دارد که تعداد زیادی از آن ها 
معادن کوچک مقیاس هستند، گفت: حسن معادن کوچک، وجود آن ها در مناطق محروم است که با 
راه اندازی آن ها می توان به اشتغال زایی و محرومیت زدایی از این مناطق اقدام کرد؛ این بسترسازی بر 
عهده ایمیدرو است و شاید بتوان با تامین تجهیزات مناسب و متناسب این ذخایر را اقتصادی کرد.
معاون وزیر صمت خاطر نشان کرد: ایمیدرو به دنبال اشتغال زایی، توسعه معادن و استفاده بهینه از 
ذخایر و نیروی انسانی است، تحقق این مهم از طریق رویدادهای اینچنینی فراهم می شود. ایمیدرو 
وظیفه بسترســازی را از طریق تامین مالی و ایجاد ارتباط بین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان بر 
عهده دارد.شایان ذکر است، با مشــارکت طرح ایجاد زیست بوم نوآوری و فناوری بخش معدن و 
صنایع معدنی )ایمینو( و یک شــرکت کارگزاری، رویداد دموماین با محوریت جذب سرمایه در 
حوزه ساخت ماشین آلات معدنی و صنایع معدن با حضور هشت شرکت دانش بنیان فعال در این 
عرصه برگزار شد.طبق اعلام ایمیدرو، با توجه به اینکه در سال های اخیر معدن کاری خردمقیاس 
باعث شده اغلب معادن کشور توان تجهیز معادن با ماشین آلات پیشرفته را نداشته باشند و با از دست 
دادن صرفه های ناشــی از مقیاس، قادر به رقابت با رقبای خارجی نباشند، اهمیت استفاده از طرح 
های نوآورانه و فناورانه چندین برابر شده است. در این راســتا ایمینو، دموماین را با هدف معرفی 
و بومی سازی پیشــرفت ها و دســتاوردهای بخش معدن و صنایع معدنی، بسترسازی برای ایجاد 
کســب و کارهای مبتنی برفناوری های نوین در بخش معدن و صنایع معدنی، برگزاری دوره های 
آموزشی برای تیم ها و استارتاپ ها، شناسایی استارتاپ ها و طرح های سرمایه پذیر و سرمایه گذاری 
جسورانه با مشارکت سایر سرمایه گذاران برگزار کرد تا شرکت ها و استارتاپ های فعال در عرصه 
ساخت ماشین آلات و صنایع معدنی شناسایی شــوند.در خاتمه این مراسم توافق نامه حمایت از 
ســرمایه گذاری در زنجیره صنعت فولاد با اولویت طرح های دانش بنیان و بومی سازی بین شرکت 
فولاد ایران، صندوق بیمه سرمایه گذاری فعالیت های معدنی و مرکز نوآوری معدن و صنایع معدنی 

ایران امضا و مبادله شد.

نایب رییس کمیسیون صنایع اتاق ایران اظهار داشت: گفته می شود بین ۴۰-3۰ 
درصد بنگاه های صنعتی که پروانه بهره برداری دارنــد، تعطیل بوده و فعالیتی 
ندارند که این میزان با مراجعه و مشاهده شهرک های صنعتی، معقول است .به 
گزارش اقتصادسرآمد، عباس جبالبارزی اظهار داشت: اگر بخواهیم در خصوص وضعیت 
صنایع کوچک و متوســط صحبت کنیم، باید در خصوص چند آیتم صحبت کرد که آن  ها 
شامل وضعیت نقدینگی، بازار و مسائل قیمتی آن ها اســت. بحث تامین مواد اولیه یکی از 
معضلات اصلی است که تغییرات و نوسانات نرخ ارز، بر روی آن تاثیر دارد و برنامه ریزی 
را برای این واحدها دشوار کرده است؛ در واقع قیمت مواد اولیه به دلیل نوسانات نرخ ارز، 
در حال تغییر است که این موضوع مشکل ایجاد می کند. ما نمی گوییم نرخ ارز باید تثبیت 
داشته باشد اما باید بتوان برنامه ریزی کرد چون سالی ۱-۲ بار تغییر نرخ ارز مشکلی به وجود 
نمی آورد اما نوســان روزانه آن، برنامه ریزی را با مشــکل مواجه می کند که این مشکل در 
سیستم تامین مواد و قیمت دهی مشاهده می شود.وی با اشاره به تعطیلی واحدهای تولیدی 
به دلیل عدم تامین مواد اولیه، گفت: آمارها در این زمینه مختلف است و گفته می شود بین 

3۰-۴۰ درصد بنگاه های صنعتی که پروانه بهره برداری دارند، تعطیل بوده و فعالیتی ندارند 
که این میزان با مراجعه و مشاهده شهرک های صنعتی، معقول است. بخشی از این تعطیلی، 
ناشی از سوء مدیریت، بخشی به دلیل سواستفاده از منابع مالی و تسهیلاتی و بخشی دیگر 
حاصل تحریم بوده است. از سوی دیگر برخی از بنگاه ها با ظرفیت زیر ۵۰ درصد فعالیت 
کرده و به نوعی به دنبال بقا هســتند زیرا درآمد آنچنانی نداشته و معوقه های بانکی دارند. 
به طور کلی شــاید بتوان گفت ۲۰-3۰ درصد واحدها با ظرفیت بالای ۵۰ درصد فعالیت 
می کنند.نایب رییس کمیســیون صنایع اتاق ایران در خصوص کاهش سهمیه برق صنایع، 
گفت: مشکل برق و گاز از چالش های اصلی صنایع است. از سال ۹۷ به این سو، مصرف ما 
از تولیدمان بیشتر بوده، به این دلیل که عدم سرمایه گذاری در بخش نیروگاهی، باعث شد 
تقاضا بر عرضه در زمینه برق پیشی بگیرد. به طور طبیعی رشد مصرف برق در زمینه صنعت 
بد نبوده زیرا این به معنای تولید داشتن است اما متاسفانه ما رشد پیدا نکردیم و با رخ ندادن 
این مهم، به دلیل ایجاد مشکل در فصل تابستان، طبعا برق بخش خانگی را قطع نکرده و فشار 

را بر دوش بخش صنعتی می اندازند که این اتفاق از ۱۵ خرداد تا ۱۵ شهریور رخ می دهد.

رئیس هیات عامل سازمان توسعه و نوسازی معادن و صنایع معدنی

 سهم ناچیز شرکت های دانش بنیان 
در بخش معدن 

نایب رییس کمیسیون صنایع اتاق ایران خبرداد

تعطیلی ۴۰ درصد بنگاه های صنعتی پروانه دار

 شعارسال »تولید، دانش بنیان و اشتغال آفرين«

Eghtesadsaramad.ir 


